
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Moto]-e
Oddělení_ nákupu SZM Motol Objednávka ěj_slo z 2336137

V Úvalu 84 ID : 344249
150 06 Praha 5 - Moto]- Datum z 25.05 .2O2O

rčo: o0o64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Imed,ex s. r. o.
K].adská LO92/ta
500 03 Hradec Králové Slezské Předměstí

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Motol
Komunikaění uzeI -2D

Přejímka zboží- Po 6:O0 aŽ 20:00, Út-Čt 5:0O aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vis:
2L42/5O Klinika airesteziologie, dbsuscitace a intenzivní ,o"ái"Írry VK 2. LF a FNl

(200063088)
Název Poěet

1 Bolt-Dril1 Kit CH 5 ]-ebeění šroub + vrták'
álKs 0 91888

3Ks
5 25L,44

2Neurovent-Pěidlo
álKs 092946 (095843) t\

3Kq
19 400,06

Celkem bez daně: "

Celkem s daní:
6L J.lg,42
73 954,50

( (INT344249) |

Dodávaný materiáJ. musí být v souJ.adu se zákony 22/1,997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smJ-ouvou, nebo poslední cenovou nab5-dkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležítosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároweň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísto naší objedrrávky, jinak zboŽí.
nemůže být převzato a faktura wyří-zena.
Dodávejte pouze celá ba]-ení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě ,ráa SO OOO Ké bez DPH f,aktu{gJ,le aŽ pozweřejnění
v registru smltrv ministerstva vnitra Čn v sóuJ.adlr1 s §'6 odst.l, Jt

zákona 4. g4O/2O/5 sb, o registru smluv. \,

Není_li dohodnuto jinak, powažujte objednávku newyřízenou do jednoho měsice
za zrušenou. ' 1

ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


